

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3. химический	4. биологический	5. аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	6. шум	7. инфразвук	8. ультразвук воздушный	9. вибрация общая	10. вибрация локальная	11. неионизирующее излучение	12. ионизирующее излучение	13. параметры микроклимата	14. параметры световой среды	15. тяжесть трудового процесса									16. напряженность трудового процесса				
1.	2.	Регистратура													17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.					
54	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		Бухгалтерия																									
57	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Бухгалтер по учету материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специализация работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
Амбулаторное отделение																											
61	Врач-ревматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
62	Врач-инфекционист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
63	Врач мануальной терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
64	Врач-рефлексотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
65	Врач-пульмонолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
66	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
67	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
68	Врач-нефролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
69	Ведущий врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
70	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
71	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Заведующий гинекологическим отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Старший врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
74	Заведующий хирургическим и урологическим отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специализация работника	Классы условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)														
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
Администрация																																			
77	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
78	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
79	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
Медицинская служба																																			
80	Заместитель главного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Заместитель главного врача по работе со средним медицинским персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

84	Руководитель отдела по кадровому администрированию	Индивидуальный номер рабочего места										Профессия / должность / специальность работника									
		химический										Классы условий труда									
		биологический										аэрозоли преимущественно фиброгенного действия									
		шум										инфразвук									
		ультразвук воздушный										вибрация общая									
		вибрация локальная										неионизирующее излучение									
		ионизирующее излучение										параметры микроклимата									
		параметры световой среды										тяжесть трудового процесса									
		напряженность трудового процесса										Итоговый класс (подкласс) условий труда									
		2										Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ									
		нет										Повышенный размер оплаты труда (да/нет)									
		нет										Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)									
		нет										Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)									
		нет										Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)									
		нет										Лечебно-профилактическое питание (да/нет)									
		нет										Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									

Отдел по работе с персоналом

Дата составления: 30 августа 2024 г.